
 

 

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras Žvejų rūmai 
 (valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas) 

 

Direktorius Alvydas Juozas Lenkauskas 
 (darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė) 

 

 

2023 metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

 
 

Einamųjų metų užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas / 

institucijos vadovas ar jo įgaliotas 

asmuo vertins, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

2.1. Užtikrinti kokybišką ir 

efektyvią įstaigos veiklą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.1. Įgyvendinti 

patvirtintą strateginį veiklos 

planą ir nustatytus veiklos 

rodiklius. 

 

 

 

 

 

 

2.1.2. Gebėti tinkamai 

naudoti skirtus asignavimus 

vadovaujantis teisės aktais, 

reglamentuojančiais įstaigos 

finansinę veiklą. 

 

 

2.1.3. Tinkamas dokumentų 

valdymas. 

 

2.1.1. Siektini veiklos rodikliai: 

lankytojų skaičius, 90 tūkst., 

suorganizuota renginių – 270, 

įsigyta mobiliųjų telefonų – 4, 

įsigytas skaitmeninis pianinas – 1, 

įsigyta vaizdo kamerų stebėjimo 

sistema – 1, parengtas apšvietimo ir 

garso aparatūros atnaujinimo 

projektas – 1.  

 

2.1.2. Informacija iš KMSA 

Planavimo ir analizės bei 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos 

apskaitos skyrių dėl savalaikio 

finansinių dokumentų pateikimo, 

skirtų asignavimų naudojimo teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

 

2.1.3. Informacija iš KMSA 

Planavimo ir analizės, Biudžetinių 

įstaigų centralizuotos apskaitos, 

Kultūros ir Personalo skyrių dėl 

tinkamai ir laiku pateiktų dokumentų 

ir ataskaitų, negautų nusiskundimų. 

2.2. Užtikrinti 2023 m. XXII 

tarptautinio gatvės teatrų festivalio 

„Šermukšnis“ programos 

įgyvendinimą. Siekti, kad 

festivalyje dalyvautų tarptautiniu 

mastu pripažintos gatvės teatro 

grupės    

 

2.2.1. Įgyvendinti visus 

festivalio organizavimo 

etapus, užtikrinti festivalio 

sklaidą. Festivalio programa 

sudominti ne tik Klaipėdos 

regiono ir miesto 

gyventojus, bet ir visus 

Lietuvos teatro mėgėjus. 

2.2.1. XXII tarptautinis gatvės 

teatrų festivalis „Šermukšnis“ 

įvykdytas 100 proc. 

Dalyvavusių žiūrovų skaičius ne 

mažesnis kaip 18 tūkst. 

Pritraukta ne mažiau kaip 12 trupių. 

 

2.3. Efektyvinti darbuotojų darbą, 

skatinti darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimą.   

2.3.1. Sudaryti sąlygas KC 

Žvejų rūmų darbuotojams,  

kelti profesinę kvalifikaciją 

kursuose seminaruose ir 

mokymuose. 

 

2.3.1.  Profesinę kvalifikaciją kėlė 

ne mažiau kaip 25 darbuotojai. 

 

 

 

 



2 

 

 

2.3.2. Sudaryti sąlygas 

viešųjų pirkimų specialistui 

įgyti „Pirkimų specialisto“ 

pažymėjimą.  

2.3.2. Pažymėjimą įgyti iki 2023 

metų IV ketvirčio pabaigos.  

 

 

2.4. Žvejų rūmų didžiosios salės 

scenos įrangos dalies kėlimo 

viršutinių mechanizmų pakeitimas. 

 

  

2.4.1. Užtikrinti atlikėjų 

saugumą sudarant geresnes 

sąlygas atvykstantiems 

kolektyvams ir techniniam 

personalui. 

2.4.1. Iki 2023 m. IV ketvirčio 

pabaigos atlikta ne mažiau kaip 60 

proc. Didžiosios scenos viršutinių 

kėlimo mechanizmų keitimo darbų. 

2.5. Puoselėti Lietuvos vakarų 

krašto dainų šventės ir 2024 m. 

šimtmetį minėsiančios Lietuvos 

dainų šventės išsaugojimo 

tradiciją. 

 

 

 

 

 

2.5.1. Siekti puoselėti 

chorinio dainavimo ir 

tautinių šokių tradicijas, 

skatinti chorus ir šokio 

kolektyvus tobulėti, 

propaguojant lietuvių 

liaudies bei lietuvių  

kompozitorių kūrybą. 

 

2.5.2.  Įgyvendinti 2023 

metų Lietuvos vakarų 

krašto dainų šventės skirtos 

Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos 

100-mečiui paminėti 

programą.  

2.5.1. Užtikrinti, kad ne mažiau 

kaip 6 Žvejų rūmų kolektyvai 

dalyvautų 2024 m. šimtmetį 

minėsiančioje Lietuvos dainų 

šventėje. 

 

  

 

 

2.5.2. Sklandžiai suorganizuota ir 

įgyvendinta Mažosios Lietuvos 

krašto dainų šventė Klaipėdoje, 

kurioje dalyvautų ne mažiau nei 18 

meninių kolektyvų iš Klaipėdos 

regiono, ir ne mažiau nei 5000 

žiūrovų. 

 

3. Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų užduotys gali būti neįvykdytos 

(aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių užduočių įvykdymui) 

(pildoma suderinus su darbuotoju) 
 

3.1. Energetinių išteklių kainų kilimas  

3.2. Infliacija 

 

 

 


